
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 24.06.2019г.    г. Тайшет                                        № 594 
 
О внесении изменений в Положение 
о предоставлении субсидий (грантов) 
субъектам малого предприниматель-
ства в Тайшетском муниципальном 
образовании «Тайшетское городское 
поселение», утвержденное постанов-
лением администрации Тайшетского 
городского поселения от 28.12.2017г. 
№1503 

 
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии ма-

лого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», с Федеральным законом 
от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации, руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образова-
ния «Тайшетское городское поселение», постановлением администрации Тайшетского го-
родского поселения от 18.05.2015 г. №380 «Об утверждении порядка разработки, реализа-
ции и оценки эффективности муниципальных программ Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского 
поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1.Внести изменения в Положение о предоставлении субсидий (грантов) субъектам 
малого предпринимательства в Тайшетском муниципальном образовании «Тайшетское 
городское поселение», утвержденное постановлением администрации Тайшетского город-
ского поселения от 28.12.2017г. №1503: 

1.1. В пункте 8.7. цифру «50» изменить на цифру «125». 
1.2. В заявке о предоставлении поддержки в форме гранта на создание собственного 

дела цифру «50» изменить на цифру «125». 
2.Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству администрации 

Тайшетского городского поселения (В.Д. Бычкова) опубликовать настоящее постановле-
ние в официальных средствах массовой информации. 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения                                                         А. М.Заика 
 
 
 
 


